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SilverDAT VIN-informatie Rapport

Referentie wuazzzf41ja900609

SilverDAT VIN-informatie

Voertuigtype Personenv., SUV, bestelauto
Fabrikant Audi

Model RS 4 Avant (8W5)(11.2017->)
Sub-model 2.9 TFSI quattro
Productiedatum code 5757

Productiedatum 2017-11-22

(vyyy-mm-dd)

DAT ECode 010601870020001
Modelcode 8W5RXA

Motorcode DECA
Versnellingsbakcode RZN

DAT ECode Uitrustinglijst

DAT nummer Omschrijving

97017 Motor 2,9 L - 331 kW V6 24V TFSI

10004 Carrosserie: 4-deurs

75915 Automatische transmissie - Tiptronic (8-traps)

Beschikbare kleuren

Code
T3
T3
LY7C
QB

N1H

DAT nummer Omschrijving

A1 Nardogrijs

A2 Nardogrijs

L1

I zwart-zwart-crescendorood/zwart-zwart/zwart/zwart
PF zwart-zwart-crescendorood

PM Lederausstattung Feinnappa mit Wabensteppung

Standaard uitrusting

DAT nummer Naam

70420
72606
33512
18818
26803
26909

Aandrijvingstype: Vierwielaandrijving

Accu 75 Ah

Achterbankleuning gedeeld/klapbaar (40:20:40)
Achterlichten LED met dynamisch knipperlicht
Airbag Bestuurders-/passagierskant

Airbag Passagierszijde uitschakelbaar

Taal: "nl", Land: "NL", DATHand: "NL", Restrictie: "Repair”, Rapport Datum: 31-10-2025 15:49

Fabrikant code

1X1
JIN
3NT
8SP
4UF
4UF
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DAT nummer
25057
42613
75915
35604
68802
15804
15700
18913
27805
51299
74240
77227
26901
13195
31062
39307
19000
33398
18909
27204
91990
504
26601
40933
11182
77601
69029
22304

Naam

Audi connect (Nood- en assistance-systeem)

Audi Drive Select

Automatische transmissie - Tiptronic (8-traps)
Bagageruimteklep electr. bediend (openen + sluiten)
Bandenreparatieset

Buitenspiegel asferisch, links

Buitenspiegel asferisch, rechts

Dagrijlicht LED

Dakbekleding Stof, zwart

Diefstalbeveiliging voor Wielen (Velgsloten)

Dynamo 100-150 A

Emissie-arm volgens emissienorm Euro 6
Hoofdairbag-systeem (Sideguard)

Instaplijsten met Aluminiuminzetstuk en Handtekening, verlicht
Interieurinrichting: Interieurelementen in Kunstleer
Isofix-houder voor Kinderztje

Koplampsproeiers (Koplampsproeiers)

Lendensteun voor, pneumatisch verstelbaar, met massagefunctie
Licht- en regensensor

Middenarmsteun voor met Vak

Motor 2,9 L - 331 kW V6 24V TFSI Katalysator (DECA)
Onderhoud: Longlife-Service

Pedalen en Voetsteun in Roestvrij staal

Rijassistent-systeem City-noodremfunctie (Audi pre sense City)
Speciale lak Nardo Grijs

Start-/stopsysteem

Stuur (Sport/leder - 3-spaaks, afgeplat aan de onderzijde) met Multifunctie plus

Warmtewerend glas groen getint
> 22515 - Voorruit Akoestisch glas

Uitrustinglijst optioneel

DAT

nummer  Naam

39804 Achteruitrijcamera

22410 Akoestisch glas Portierruiten voor

25047 Audi connect (Op internet gebaseerde diensten)
25075 Audi Smartphone Interface

63762 Banden 275/30 R20 ..Y

25903 Bandenspanningscontrolesysteem

28303 Bevestigingsset voor Railsysteem in Bagageruimte
37901 Binnenspiegel met Dimautomaat

24835 Bluetooth-handsfree-installatie met Spraakherkenning (Audi Phone Box)

Fabrikant code

W3
2H1
G1G
4E7
1G8
5SL
6TS
8K4
6NQ
1PD
9G2
7™M
4X4

7HE
3B3
8Xx1
816
8NG
6E3
DECA
Qle
VF1
6K8
T3T3
7L8
2PF
4GF

Fabrikant

code

VW5
EL3
ui2
H59
7K3
3GN
4L6
9ZE
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DAT Fabrikant
nummer Naam code

15308 Buitenspiegel electr. verstelbaar, verwarmbaar en inklapbaar, met Dimautomaat en Memory 6XL
> 15897 - Buitenspiegel met Stoeprandfunctie, rechts

15901 Buitenspiegel zwart 6FJ

39815 Camerasysteem Area view (Top View) KAG

25401 Combi-instrument digitaal (virtual cockpit) 9S8

28807 Comfort-airco-automaat 3-zones 9AQ

35525 Comfort-sleutel met sensorgestuurde Achterklepontgrendeling en Diefstalalarmsysteem incl. (openen + PGB
sluiten)

> 35604 - Bagageruimteklep electr. bediend (openen + sluiten)
> 38005 - Diefstalalarmsysteem + Interieurbeveiliging / Sleepbeveiliging

16195 Dakreling Zwart 3S2

3996 Designpakket: RS PEF
> 28406 - Vloermatten Audi exclusive met Handtekening en Rubberafdichtprofiel (Leer)
> 39246 - Bedieningselementen Alcantara

38005 Diefstalalarmsysteem + Interieurbeveiliging / Sleepbeveiliging 7AL

4003 Dynamica-pakket PA2
> 18023 - Matrix-LED-koplamp
> 18818 - Achterlichten LED met dynamisch knipperlicht
> 18913 - Dagrijlicht LED
> 41912 - Sport-chassis RS plus met Demperregeling
> 69710 - Dynamische stuurbekrachtiging
> 70112 - Sportdifferentieel
> 79621 - Maximumsnelheid 280 km/h

69710 Dynamische stuurbekrachtiging 1N8
39806 Frontcamera (Ruit) QK1
25204 Head-up-display KS1
4334 Hulppakket Parkeren

> 25792 - Rijassistent-systeem Parkeerstuurassistent
> 39815 - Camerasysteem Area view (Top View)

4311 Hulppakket Stad
> 37219 - Rijassistent-systeem Beschermingssysteem voor inzittenden (Audi pre sense basic) incl. Audi pre
sense rear
> 39804 - Achteruitrijcamera
> 41158 - Rijassistent-systeem Uitstapwaarschuwing
> 41159 - Rijassistent-systeem Dwarsverkeer-assistent Achterkant

4335 Hulppakket Stad met Hulppakket Parkeren PCz
> 4311 - Hulppakket Stad
> 37219 - Rijassistent-systeem Beschermingssysteem voor inzittenden (Audi pre sense basic) incl. Audi pre
sense rear
> 39804 - Achteruitrijcamera
> 41158 - Rijassistent-systeem Uitstapwaarschuwing
> 41159 - Rijassistent-systeem Dwarsverkeer-assistent Achterkant
> 4334 - Hulppakket Parkeren
> 25792 - Rijassistent-systeem Parkeerstuurassistent
> 39815 - Camerasysteem Area view (Top View)

4314 Hulppakket Tour PCN
> 18680 - Rijassistent-systeem Verkeerstekenherkenning
> 40933 - Rijassistent-systeem City-noodremfunctie (Audi pre sense City)
> 41174 - Rijassistent-systeem Fileassistent
> 42912 - Rijassistent-systeem Automatische afstandsregeling (Adaptive Cruise Control) met Stop&Go incl.
Audi pre sense front
> 42919 - Rijassistent-systeem Rijbaanassistentie (active lane assist)
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DAT
nummer

39309
35703
37604
29099
50553
18023

25713

1202
1830
16711
24109
40591
42912

37219

41159
41174
25792
42919
40906
41158
18680
4408

77123
35508

24621
41912
70112
30222

32809
29504
26906

Naam

Isofix-houder voor Kinderzitje aan Passagiersstoel

Kinderslot electr. bediend

Kontur / Ambienteverlichtings-pakket (plus)

Koudemiddel R 1234 YF

Lichtmetalen velgen 9x20 (5-dubbelspaaks, Edge-Design, Antraciet-Zwart, glimmend, glansgedraaid)

Matrix-LED-koplamp
> 18818 - Achterlichten LED met dynamisch knipperlicht
> 18913 - Dagrijlicht LED

Multimedia-interface MMI Navigation Plus met MMI Touch

> 25037 - Universele interface Bluetooth

> 25038 - Bluetooth-interface (Mobiele telefoon) incl. Gordelmicrofoon
> 25107 - Multimedia-interface MMI Basic Plus / MMI Radio Plus

Opberg- en bagageruimte-pakket
Optiek-pakket Zwart

Panoramadak voor elektrisch, achter vast
Radio-ontvangst digitaal (DAB)

Remzadels Rood gespoten

Rijassistent-systeem Automatische afstandsregeling (Adaptive Cruise Control) met Stop&Go incl. Audi pre

sense front

Rijassistent-systeem Beschermingssysteem voor inzittenden (Audi pre sense basic) incl. Audi pre sense

rear
Rijassistent-systeem Dwarsverkeer-assistent Achterkant
Rijassistent-systeem Fileassistent

Rijassistent-systeem Parkeerstuurassistent
Rijassistent-systeem Rijbaanassistentie (active lane assist)
Rijassistent-systeem Starthulp (hold assist)
Rijassistent-systeem Uitstapwaarschuwing
Rijassistent-systeem Verkeerstekenherkenning
Rokerpakket

RS-sportuitlaatsysteem

Sluit-/startsysteem Advanced Key (Comfort-sleutel)

> 35522 - Comfort-sleutel met sensorgestuurde Achterklepontgrendeling incl. (openen + sluiten)
> 35604 - Bagageruimteklep electr. bediend (openen + sluiten)

> 35524 - Comfort-sleutel met sensorgestuurde Achterklepontgrendeling en Diefstalalarmsysteem
> 38005 - Diefstalalarmsysteem + Interieurbeveiliging / Sleepbeveiliging

> 35525 - Comfort-sleutel met sensorgestuurde Achterklepontgrendeling en Diefstalalarmsysteem incl.

(openen + sluiten)

Sound-systeem Bang & Olufsen
Sport-chassis RS plus met Demperregeling
Sportdifferentieel

Stoelbekleding/kussens: Leer Fijne nappa, Honingraatpatroon met Logo-afdruk in Voorstoelleuningen
> 28002 - Deurbekledinginzet in Alcantara

Stoelen voor electr. verstelbaar (links met Memory)
Stoelverwarming voor en achter

Zij-airbag achter

Fabrikant

code
3G4
4H5
QQ2
KK3
PQQ
8G4

7UG

QE1
47D
3FU
Qv3
PC2
8T8

7X5

UH2

QR9
9D
0P6
4F2

9VvS
2MC
GH2
N1H

3L4
4A4
4X4
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Disclaimer

DAT maakt uitrustingsinformatie beschikbaar voor voertuigen geproduceerd voor Europees marktgebied. Om de uitrustingsinformatie te
bepalen wordt een koppeling gemaakt tussen diverse databases. Soms is deze koppeling niet mogelijk, bijvoorbeeld omdat een voertuig
oorspronkelijk in het buitenland geleverd is met een specifieke uitrusting die niet bekend is in de database voor Nederland. Het is mogelijk om,
tegen meerprijs, toegang tot DAT-databases voor andere landen te verkrijgen. Neem contact op met VWE voor meer informatie.
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